Favorecido: 7071 
Bairro: 

Endereço: 

Histórico: PAGAMENTO CORRESPONDENTE A ATENDER DESPESA COM VENCIMENTOS E VANTAGENS DOS SERVIDORES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE - 15% DESTE MUNICÍPIO, DURANTE O ANO. 

> 	Saldo Liquidação: 	7.949.88 

Valor OP: 	2.180,00 (dois mil cento e oitenta reais) 
5.769,88 

CONTROLE 	BANCÁRIO 
Banco 	 Apência 	( rota 	 Tipo/N Documento \ alor 
001 -BANCO DO BRASIL 	 1).;(, 11) 	'-BB-I'lFLORESTAALtJL DB-007441 2.006,57 

LANÇAMENTOS 
N' Débito Valor Crédito Valor 

Pagamento - Diversos - Pagamentos 
O 	1